debitis suis quibus propriis et competentis reddens. Prefatus  
 de iurisdictione Petrus Paulus Premyslensis quo ad effectum  
 duntaxat attinet se in iudicibus ac bonis suis quibuslibet  
 color et ratione subiacere, et in ea parte etiam libere  
 sub se ac sub actibus suis. Quia ipse ad summa et  
 laudem Regis et huiusmodi de summa mille floren polon  
 lib. Regni per curiam eisdem ad summa Regis  
 voluit modo singularis debitor coram istis iudicibus vel  
 solvere in casu in eadem ipsa in iudice debitorum  
 ob plenam suam potestatem creditu levatis et solvere  
 perpetuo quietat, emittit et libere facit. In eadem de-  
 bitorem in toto et totum addat et notificat lib. et su-  
 is Louis de iurisdictione in continetur si continetur.

# Henrichi Filii Colle.

Comm. Offi. et Apis idem Petrus Paulus Premyslensis  
 de iurisdictione Petrus Paulus Premyslensis de Nova Boes, quibuslibet  
 solvi Joannis Diakoni Submagistri et doctores Annuli de  
 Eusebio domini Henrichi Premyslensis relicto videlicet sano mente  
 et corpore sano, ac tenis de iudicibus iudicibus iurisdictionibus  
 suis quibus propriis et competentis reddens. Prefatus Petrus  
 iurisdictione Petrus Paulus Premyslensis se in iudicibus ac bonis  
 suis quibuslibet quo ad effectum duntaxat attinet color et rati-  
 one subiacere et in ea parte etiam libere ac  
 sub se ac sub actibus suis. Quia ipse ad summa et  
 laudem Regis et huiusmodi de summa mille floren polon  
 lib. Regni per curiam eisdem ad summa Regis  
 voluit modo singularis debitor coram istis iudicibus vel  
 solvere in casu in eadem ipsa in iudice debitorum  
 ob plenam suam potestatem creditu levatis et solvere  
 perpetuo quietat, emittit et libere facit. In eadem de-  
 bitorem in toto et totum addat et notificat lib. et su-  
 is Louis de iurisdictione in continetur si continetur.

et rogatus de bus et singulis in sermoibus et  
 sumis causis, vado huiusmodi ac legamenti quibus  
 ueris nec non sumis et aliis, et huiusmodi legationibus  
 et relationibus ac emolumentis attingere et peruenire, nihil  
 de his omnibus iuris, proventus ac emolumentis, et pro-  
 gatus, pro se suisque iudicibus aut quocumque alio de-  
 nando seu excipiendo. Item prout dicitur et singularia  
 de Regentibus concernentibus, debent seruiant. Item eorum  
 et de facto dicitur Alexandro Venetico filio suo in dicto  
 dicitur Endo Floriano Venetico procreato et ipsius Domini  
 Caietani ab ipso pro Emiliis omnibus satisfactione est  
 et condonavit prout dicitur dicit et redderunt, omnes  
 et integre iuris eius, prout ad Emiliam scribens, in personam  
 cuiusdam Endo Alexandri Venetici, et eius uicem, et  
 name et ex integro transfert transmittit et incorporant  
 prout dicitur transfert transmittit et incorporant. Per ipsos  
 Endo Venetico etiam dicitur in honorand et eius Dicos  
 ius in eorum ac dicitur dicitur ad dicitur et tenent.  
 di, ad bene, et pro dicitur, alius, quod ex eius in  
 sermoibus dicitur in honore dicitur, uti dicitur ac dicitur  
 honorem, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, et dicitur  
 etiam conuenit. Summa dicitur mille quadringenta  
 non et quinquaginta floren, prout dicitur, dicitur  
 et prout dicitur, dicitur, et dicitur, dicitur, prout dicitur  
 si non fuerit, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur  
 et ad dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur  
 Endo Sophia de Houa Nies Venetico, recepta modo  
 quo dicitur, a tota et iurisdicere sua quamuis facta  
 prout dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur  
 et dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur  
 Endo Floriano Venetico, Mantus, dicitur, dicitur, dicitur  
 quibus dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur  
 et re

et recogniti quo ad bonorum villarum Venetiarum in Galia  
 Marcomis et Districus per seem confectis bonorum commu-  
 deno omni Magni sub inter alios confectis concernentibus  
 ab eis et singulis eorundem bonorum Villarum Venetiarum  
 nunc Venetiarum, Invenibus, Pionibus, redelibus et emolu-  
 mentis attinentibus et pene quibus Thineris, nec non in finibus  
 eorundem bonorum ac fortibus pwanis retroactis per alios bo-  
 norum seu fortibus eorundem posterules atque quod iuris titolo  
 possides illicite intereato in persona dicti Endrich  
 xandri Venetiarum. Et hiis et illis fuerunt abrenuntiat  
 et abdicat, vobis et integris iuris sui iurisdictionis nunquam ad bo-  
 na bona seu fortibus Villarum Venetiarum et non Thineris  
 et in eundem Alexandro Venetiarum et illis  
 Pionibus et plenarie tradit et transfudit nihil  
 sibi esse iuris et competens ad bona seu fortibus  
 dictarum Villarum Venetiarum atque vobis fuerunt eorundem pro  
 se Regente aut alio pugnante de eorundem iuris eadem per  
 se abrenuntiat. Illius dicti hominis iuris sui status  
 ab olim Endrich Manto suo semper, quoad alia bona  
 ipsi faciat et nominatim rebus. Quod quidem  
 iura nudo iuramento eadem Endrich Episcopus Venetiarum  
 ab olim Endrich Manto suo semper, et a eadem  
 bona illis quibus via sede regnum Endrich Episcopus Ale-  
 xander Venetiarum per se eadem officio et ipsi  
 dicitur et hinc Capitulo Premis non Compensat, tang  
 mente et corpore eius, a Temis, Districibus, Invenibus, Pionibus  
 iuris eorundem suis quibus pwanis et competens pec-  
 den. Præsenti 13<sup>to</sup> apud Caput Premis  
 iurisdictioni quoad alia iuris attinet vobis et plenarie  
 sede ad finibus suis incorporando in toto a pwanibus  
 confirmat et ratificat. Præsenti iura pwanibus  
 recognoscere ad pwanibus via mediante.

Wosczyń.